

KPP ZAMBRÓW

<http://zambrow.policja.gov.pl/p15/aktualnosci/52924,Promocja-Policji-podczas-Dni-otwartych-w-I-Liceum-Ogolnokształcącym-w-Zambrowie.html>

2018-10-17, 20:51

PROMOCJA POLICJI PODCZAS „DNI OTWARTYCH” W I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCYM W ZAMBROWIE

Podczas „Dni otwartych” w I Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Konarskiego w Zambrowie zapoznano młodych ludzi z Krajową Mapą Zagrożeń Bezpieczeństwa, przybliżono aplikację „M” oraz promowano pracę w Policji.

Funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Zambrowie podczas dnia otwartego w I Liceum Ogólnokształcącym promowali działania pod hasłem „Kręci mnie bezpieczeństwo...nad wodą”, „Piesi” oraz „Mam wybór...wybieram rozsądek”. Na wstępie funkcjonariusze zainscenizowali dynamiczne zatrzymanie pojazdu, którym poruszał się sprawca rozboju. Następnie uczestnikom zaprezentowano wyposażenie używane przez policjantów podczas codziennej służby m.in. radiowozy oraz środki przymusu bezpośredniego. Mundurowi zwracali uwagę pieszym, rowerzystom i motocyklistom na fakt, iż ich bezpieczeństwo w dużej mierze zależy od nich samych. W tym zakresie niezbędne jest: przestrzeganie przepisów ruchu drogowego, dbanie o stan techniczny roweru, motoru oraz obowiązkowe wyposażenie, jazda w kasku i kamizelce odblaskowej, poszanowanie innych uczestników ruchu drogowego – zarówno pieszych, jak i kierowców pojazdów silnikowych. „Dni otwarte” w szkołach licealnych to dobry czas na promowanie służby w Policji. Hasło „Zostań Policjantem” przyciągało młodych ludzi, którzy wykazywali zainteresowanie zawodem policjanta. Funkcjonariusze szczegółowo przedstawili zasady funkcjonowania aplikacji Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa oraz „Moja Komenda”. Wszystkim zainteresowanym wskazywano jak korzystać z tych aplikacji i tłumaczyli w jaki sposób może ona przyczynić się do poprawy stanu bezpieczeństwa w miejscu zamieszkania.

Mundurowi przypominają kierowcom pojazdów silnikowych, że rowerzyści i osoby piesze są niechronionymi uczestnikami ruchu drogowego, narażonymi na utratę życia i zdrowia nawet przy niewielkich prędkościach.







Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)